АДМИНИСТРАЦИЯ
нихtнЕтАвдинского муниципАльного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l{. {, ;; 2019п м/Х
с. Нижняя Тавда

Об утверждении административного

регламента предоставления
муниципальной услуги: <Подготовка и
выдача разрешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в

эксплуатацию))

В соответствии с фадостроительным кодексом РФ, Федеральным законом
от 27.0],2010 Ns 210-ФЗ <Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг)), Федеральным законом от 06.10.2003 М 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь статьями З2,ЗЗ Устава Нижнетавдинского
муницип€tJIьного раиона,

1. Утвердить административный регJIамент предоставления
муниципальной услуги: <Подютовка и выдача рuврешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию) согласно приложения к
настоящему по становлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Нижнетавдинского муниципального района в сети Интернет.

З. Признать утратившим силу постановление администрации
Нижнетавдинского муниципального района от 20.0З .2017 N9 24 <Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги:
<Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод
объектов в эксплуатацию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя гJIавы района.

Глава района В.И. Борисов